Memorial Josefa Romportla a Vlastimila Malka v poZarnim sportu

Vysledky discipliny Béh na 100 m prekazek - muzi

~

Poradi

—_
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Prijmeni a jméno
zavodnika

Snasel Patrik
Krpec Pavel
Flégr Lukas

Sulc Martin
Svacina Richard
Skodny Jiri
Klenka Vojtéch
Suba Radek

Kasal Jakub
Samek Dominik
Kligl Patrik
Rychtarik Jan
Andrée Dominik
Bélsky Adam
FiuraSek Lukas
Kavka Lukas
Paulicek Stanislav
Fry¢ Tomas
TomaSek Jan
Cermék Jakub
Maran Petr

Masny Ales
Knotek Radim
Flach Lukas
Harasimovi¢ Jindrich
Kulhanek Ondrej
Snasel Lukas
Kitner Sebastian
Hladik Stanislav
Zajan Jakub
Jezek Milos
Marek Vojtéch
Cech Stépan
Radimérsky Tomas
Bujna Richard
Volejnik Jiri
Vondrasek Matéj
Vyhnanek Jan
Zilik Jan

Sev&ik Dominik
Rydlo Martin
Kozel Josef
Weidinger Tomas
Nesladek Petr

Caha Martin

Prihlasovatel

HZS
HZS
HZS
Sec
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

PLK
MSK
VYS

MSK
KHK
KHK
ZLK
VYS

Ceska Rybna

HZS
HZS
HZS

KHK
SCK
SCK

Krouna

HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

ZLK
MSK
PAK
JMK
PLK
SCK
KHK
MSK
JCK
PAK
PLK

Praha-Pisnice

HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

PLK
OLK
VYS
PHA
SCK

Bozkov

HZS
HZS
scp
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

Bukovice

HZS
HZS
HZS
HZS

IMK
IMK
SR,
PAK
PLK
SCK
LBK
PHA

PAK
KHK
SCK
VYS

(Sportové centrum policie Slc

17,18
16,14
16,73
16,80
99,00
16,95
16,70
17,27
17,20
99,00
16,95
17,38
20,74
17,04
20,80
19,45
28,06
17,48
17,30
17,82
17,94
17,95
17,39
17,80
18,04
17,46
17,46
17,47
17,55
17,62
27,24
18,37
19,36
17,82
17,87
17,87
99,00
18,09
17,96
17,97
18,02
99,00
18,04
18,37
18,54

. pokus 2. pokus

16,14
99,00
16,19
16,33
16,55
16,63
99,00
16,77
16,85
16,88
99,00
17,01
17,01
99,00
17,10
17,11
17,11
17,14
99,00
17,34
17,35
17,37
99,00
17,43
17,46
99,00
99,00
99,00
99,00
30,07
17,67
17,70
17,82
19,63
36,49
99,00
17,87
17,95
99,00
99,00
18,09
18,03
99,00
18,06
18,12

Hradec Kralové

cas
16,14
16,14
16,19
16,33
16,55
16,63
16,70
16,77
16,85
16,88
16,95
17,01
17,01
17,04
17,10
17,11
17,11
17,14
17,30
17,34
17,35
17,37
17,39
17,43
17,46
17,46
17,46
17,47
17,55
17,62
17,67
17,70
17,82
17,82
17,87
17,87
17,87
17,95
17,96
17,97
18,02
18,03
18,04
18,06
18,12

8.8.2024

Vysledny Finalovy

cas
16,89
15,40
99,00
24,27
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Poradi

1
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

,

Prijmeni a jméno
zavodnika
Snasel Patrik
Svoboda Sté&pan
Nydl Jakub
Danék Tomas
Lampa Jan
VaSek Ladislav
Kolar Jakub
Arvai Jakub
Sova Pavel
Marias Pavel
Novotny Luka$
Némec Patrik
Brenek Martin
Marek Jiri
Nosek Jakub
Divi$ David
Grivalsky Jan
Javor Jiri
Sabler Samuel
Bosak Miroslav
Klimecky Jan
Holomek Jakub
TomasSek Martin
Kubiena Roman
Moravec Vojtéch
Binar Jachym
Semerad David
Blazek Tomas
Simdnek Maté&j
Kovacé Zbynék
Fous Jiri
Plihal Jiri
Sindelka Jan
Picmaus Milan
Koudelka Lukas
Cerveny Toméa$
Vondrasek Josef
Svanda Pavel
Soukup David
Viktora Martin
Kunhart Marek
Chytil Tomas
Svoboda Dominik
Borlvka Jakub

Svab Jan

Prihlasovatel

HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

PLK
SCK
JCK
PHA
LBK
PAK
PLK
MSK
PLK
SCK
KHK
IMK
IMK

Bozkov

Bozkov

HZS
Scp
HZS
scp
scp
HZS
HZS
HZS

HZS

VYS
SR, (Sportové centrum policie Slc
ZLK
SR, (Sportové centrum policie Slc
SR, (Sportové centrum policie Slc
OLK
ZLK
JCK
MSK

Dobrany

Bukovice

HZS
HZS

PAK
LBK

Bozkov

HZS

PLK

Zahorany

HZS
HZS
HZS
HZS

IMK
OLK
VYS
OLK

Bozkov

HZS

JCK

Bozkov

Bozkov

HZS
HZS
HZS

SCK
PAK
OLK

Nova Role

HZS
HZS

OLK
PLK

17,18
18,12
18,27
18,17
99,00
30,98

18,31
18,34
18,45
18,74
19,04
18,60
19,02
19,02
18,77
26,20
18,82
18,85
99,00
19,28
18,90
22,28
19,20
20,45
19,06
19,27

22,47
19,52
19,44
19,46
19,49
20,63
20,22
19,74
20,10
19,83
19,86
22,89
20,05
20,11
20,15
20,19
20,38

. pokus 2. pokus

16,14
19,43
18,15
18,45
18,20
18,21
18,22
99,00
99,00
99,00
18,56
18,57
22,00
18,70
18,75
18,92
18,81
22,11
23,05
18,89
18,90
99,00
18,96
19,01
19,05
19,35
99,00
19,34
19,43
19,44
99,00
19,82
99,00
19,50
19,61
99,00
19,77
99,00
20,65
20,04
20,63
22,17
99,00
20,61
99,00

Hradec Kralové

cas
16,14
18,12
18,15
18,17
18,20
18,21
18,22
18,31
18,34
18,45
18,56
18,57
18,60
18,70
18,75
18,77
18,81
18,82
18,85
18,89
18,90
18,90
18,96
19,01
19,05
19,06
19,27
19,34
19,43
19, 44
19, 44
19,46
19,49
19,50
19,61
19,74
19,77
19,83
19,86
20,04
20,05
20,11
20,15
20,19
20,38

8.8.2024

Vysledny Finalovy

Cas
16,89
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Poradi

1
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108

Prijmeni a jméno
zavodnika

Snasel Patrik
Filip Michal
Rohac¢ Martin
Kube$ Ondrej
Zalmének Jan
Navratil Jaroslav
Dopirak David
Nikl Jan

Masny Matéj
Kruzik Filip
Vojta Erik
Sedénka Vladimir
Pibal Jiri

Smida Jakub
Kroupa Lukas
Marecek Miroslav
Pohner Daniel
Soukup Dominik
Netrval Milan
Buchta Josef
Filip Vladislav
Hons Luka$
Kahanek Ondrej
Krayzel Matéj
Kuchta Frantisek
Michalski Jakub
Méricka Michal
PeStal Marek
vymazal Vit
Vyvial Jan
Stin&ik Tomas
Zitek OldFich

Prihlasovatel

HZS
HZS
HZS

PLK
PAK
PLK

Dynin

HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

Bukovice
VHJ Pardubice

HZS

Markovice

OLK
OLK
PLK
VYS
LBK
PAK
SCK
MSK
ZLK

KHK

Zebnice

HZS
HZS
HZS
HZS

Z4aviSice

HZS
HZS
HZS
HZS
HZS

Morkovice

HZS

SCP SR, (Sportové centrum policie Slc

HZS

PLK
OLK
SCK
VYS

MSK
PAK
MSK
JCK
VYS

MSK

OLK

17,18
28,58
20,74
21,81
21,68
21,23
21,57
99,00
22,49
99,00
99,00
23,94
24,50
99,00
25,23
25,24
27,74
31,43
32,40
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00

. pokus 2. pokus

16,14
20,43
22,35
20,88
20,95
99,00
99,00
21,64
99,00
22,51
23,65
99,00
99,00
24,82
26,20
26,10
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00

Hradec Kralové
8.8.2024

Vysledny Finalovy

cas cas
16,14 16,89
20,43
20,74
20,88
20,95
21,23
21,57
21,64
22,49
22,51
23,65
23,94
24,50
24,82
25,23
25,24
27,74
31,43
32,40



